[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 21 июня 2022 г.
	№ 177 - ра
	п. Эгвекинот

Об утверждении Перечня работ (услуг, товаров), осуществляемых в рамках мероприятия «Проведение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях и учреждениях культуры» подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры и молодёжной политики» муниципальной программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики в городском округе Эгвекинот», в целях выполнения (оказания, поставки) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд городского округа Эгвекинот на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Эгвекинот на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 11 октября 2017 г. № 261-па:

1. Утвердить Перечень работ (услуг, товаров), осуществляемых в рамках мероприятия «Проведение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях и учреждениях культуры» подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры и молодёжной политики» муниципальной программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики в городском округе Эгвекинот», в целях выполнения (оказания, поставки) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд городского округа Эгвекинот на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот (Зеленская Н.М.) в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», провести закупочную процедуру и заключить муниципальный контракт на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предметом исполнения которых являются работы (услуги, товары), согласно Перечню, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

                                              Н. М. Зеленская
Приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 21 июня 2022 года № 177 - ра

ПЕРЕЧЕНЬ

работ (услуг, товаров), осуществляемых в рамках мероприятия «Проведение ремонтных работ в муниципальных образовательных организациях и учреждениях культуры» подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры и молодёжной политики» муниципальной программы «Развитие образования, культуры и молодежной политики в городском округе Эгвекинот», в целях выполнения (оказания, поставки) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд городского округа Эгвекинот на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств
	№

п/п
	Наименование объекта закупки
	Планируемые результаты выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров
	Описание состава работ, услуг, товара
	Предельный срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товара с учётом сроков, необходимых для определения подрядчиков, исполнителей
	Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта, тыс. рублей
	В том числе по годам за счёт средств окружного и местного бюджета, тыс. рублей

	2022
	2023

	1.
	Помещения Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Алёнушка»              п. Эгвекинота» по адресу:                       п. Эгвекинот,             ул. Попова, д.1а
	Капитальный ремонт помещений Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Алёнушка» п. Эгвекинота» по адресу: п. Эгвекинот,            ул. Попова, д.1а
	Ремонт внутренних помещений, ремонт внутренних систем вентиляции и кондиционирования, ремонт внутренних систем водоснабжения и канализации, ремонт внутренних систем отопления и УУТЭ, ремонт внутренних систем электроснабжения по адресу
	декабрь 2023 года
	49 903,2
	21 021,0
	28 882,2

	ИТОГО:

	49 903,2
	21 021,0
	28 882,2